
          

Uchwała Nr XXIII/157/12                                                

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

                                        z dnia 26 października 2012r. 

 
w sprawie podziału Gminy Łobżenica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic                                 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym.  

 

 

 Na podstawie art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz.889), art.418 § 1 

i art.. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112, 

z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 1  – ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) uchwala się, co następuje :                               

 

 

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łobżenica na 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych. 

 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

           (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r, Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 21, poz. 113, z późn. zm.) rady gmin, zobowiązane są 

do dokonania podziału gmin na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy, w terminie 15 

miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy, tj, do dnia 1 listopada 2012 r. 

Przy ustalaniu podziału uwzględniono liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze 

wyborców gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się 

podziału na okręgi wyborcze ( art.13 ust.2 ustawy). 

Dokonanie podziału na okręgi wyborcze oraz ustalenie liczby radnych wybieranych w 

poszczególnych okręgach wyborczych następuje według jednolitej normy przedstawicielstwa 

obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych 

do Rady Miejskiej. 

 

 

 


